
 

f
„ 4 . .; ,

l i ČESKÁ SPRAVASOCIALNIHOZABEZPECENI

: PRACOVIŠTĚ PRO PRAHU A STŘEDNÍ ČECHY
v

CSSZ bokolovskáS'DB/ZPB,19000Praha9

 

l

L

 

OBJEDNAVKA č. 4200012088

Pevot s.r.o.

Oderská 333

196 00 Praha 9

Adresa příjemce faktury: „ „

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střed. Cechy IC:v 00550124

Sokolovská 855/225 DIC: C200550124

190 00 Praha 9

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—77927111/0710 datum objednávky: 18.09.2023

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 30.09.2023
Útvar: Odděleníekonomické

Tel.:

Fax:

Email:_

Adresa příjemce zboží/služby:

PSSZ Trojská
Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Trojská 1997/13a
doručení.

182 00 Praha 8

Vaše číslo dodavatele u nás: 517106

Objednáváme u Vás pro PSSZ Trojská 1997/13a, Praha 8: doplnění paliva (Nafta Arktik tř. Zi do nádrží
dieselagre átu. Termín do 30.9.2023. Kontaktní osoba:— tel.:
*Platba: převodem z účtu na základě faktury.

FAKTURU ZASLAT NA E-MAIL:

CENA CELKEM VČETNE DPH.

Obchodní podmínky:

Plnění viz. specifikace v příloze č. 1 této objednávky - cenová nabídka.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení, a to
ve Wši 0,5 % z celkové ceny plnění za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30
dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost plnění v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho
převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí/poskytnutí plnění.

 

Pol. Materiál Označení

 

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Doplnění paliva do dieselagregátu

1,000 Jedn.výk. 75.795,00 75.795,00

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 75.795,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném
znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

Pokračování na další straně...

 



Pevot s.r.o.
Objednávka / datum

Oderská 333 4200012088 / 18.09.2023

196 00 Praha 9

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách Účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytíjejí účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jake části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

 

ČESKÁ SPRÁVA socn'wuno ZABEZPEČENÍ

“\ Schvaluje: .................................

6 . „

vl ‘ , ' í a ‘r mmmnmlmm „ _ .v v

“J :5:::V.s:[s‘a:32‘21m reditel/ ka pracowste CSSZ

6 No Clu Praha 9

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vráceníjednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—
dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

„„ ,. __ „„ _m

gw rs“ g3:

Jméno, funkce
Razítko, podpis

 Chan: 7 7 ')



Cenová nabídka servisního zásahu 2023
DEI-IDI- v.

 

 

 

 

 

 

Dodavatel:
Objednavatel:

Pevot spol. s r.o, lČ: 00550124 PSSZ IČ: 00006963

Oderská 406/7 DIČ: (100550124 Trojská 1997/13A DIČ:

Praha 9 » Čakovice kontakt:_ 182 00 Praha 8 _ _

196 oo ! _ _

Číslo cenové nabídky: CN 00920004 Typ dieselagregátu: P700ES

Datum vystavení nabídky: 13.09.2023 Umístění: PSSZ — Praha

Platnost nabídky: 13.10.2023     
. I

Náhradní díly*

Manipulace s naftou
5 520,00 K6 11 040,00 K6

Dopravné nafty
7 000,00 K6 7 000,00 K6

0,00 K6 0,00 K6

0,00 K6 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 KČ

0,00 K6 0,00 K6

0,00 Kč 0,00 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 K6 0,00 K6

Finanční rezerva
2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Režie a likvidace odpadů
500,00 Kč 500,00 K6

5 otřební materiál
500 00 K6 500,00 K6

21 040 00 KČ

 

Provozní kapaliny*

Nafta Arktik tř.2
1000 | 39,60 K6 39 600,00 K6

Ol 0,00 K6 0,00 K6

0,00 K6 0,00 K6

39 600 00 Kč

      

Práce *

Práce
0,0 h 0,00 Kč 0,00 Kč

Přípravné a pomocné práce

0,00 K6

Čas strávený na cestě [h]
0,00 Kč

Počet servisních mechaniků

 

'.

Doprava*

Doprava mimo Prahu [km]
0,00 K6 0,00 K6

Do rava o Praze
1 000 00 K6 2 000 00 K6

' D '
2 000,00 KČ

*záruční dobu na náhradní díly držíme, dle záručních podmínek daných výrobcem

Cena celkem BEZ DPH:

62 640 Kč

 

*Všechny uvedené ceny jsou orientační a mohou být předmětem změny

 


